REGISTRO
TRIBUTARIO

PERMISO

36550000 1401-1979-00721
44790000 1416-1945-00067
44890000 0509-1961-00159
93300000 14011982003367

93400000 14011982003367
93500000 1416-1960-00116
03600000 0407200000016-5
93700000 1401197200323-7
93800000 14019023471497

93900000 1416-1943-0029

94000000 1416-1943-0029

140300000 1401-1982-00425
140400000 14011986004362
140500000 14011999005223

140600000 04019022444178
142300000 14031985000070
142400000 1414197300010-3
363800000 1403-1981-00081
363900000 14011976004964
364100000 14011976004964

364200000 1401-1988-00011

EXP

l

e

1

1

NOMBRE DEL NEGOCIO

COMERCIANTE

TRANSPORTES MALDONADO RUTA FREDDY ANTONIO MALDONADO

PULPERIA DANILITO
MOTO TAXI#106
"INVERSIONES SANDOVAL
"INVERSIONES SANDOVAL

AGROVETSA

CREDIFAC SDE R.L D CV (CREDITO

RESIDENCIAL MILLENNIUM

FINANZAS E INVERSIONES JDE

BODEGA SAN JOSE

BODEGA SAN JOSE

CONSTRUCTORA HERMANOS

AGROSERVICO EL VOLCAN

LICORERIA ENTRE COPAS Y MAS

AP SURTIDORA

ABARROTERIA LOS ALMENDROS

PAPA CHICO

DEPOSITO ARITA SANTOS

INVERSIONES ANGEL

INVERSIONES ANGEL

MINI FERRETERIA JIMENEZ
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LASTENIA ESPERANZA AGUILAR
JOSE RAMON CANALES

MANUEL DE JESUS SANDOVAL
MANUEL DE JESUS SANDOVAL
LUIS RIGOBERTO SANTOS
FRELIN JOSE TOLEDO MEJIA
TOMAS ARNALDO CORTES PINTO
FUUDE S. DE. RL DE CV

JOSE ARNULFO SANABRIA

JOSE ARNULFO SANABRIA

JOSE DANIEL PLEITEZ GARCIA
YESENIA DEL CARMEN DERAS
ANTHONY RODINEY RAMIREZ
OSCAR GEOVANY ARITA PAZ
JOSUE OSMANY LOPEZ PORTILLO
OMAR BAUDELINO RONQUILLO
JUAN ISMAEL ARITA PAZ
TROADIO MAURICIO HERCULES
TROADIO MAURICIO HERCULES

JOSE LUIS JIMENEZ VASQUEZ

:fg:;’)ﬁ ;;2 Y DIRECCION DEL NEGOCIO
114-01  BO.CONCEPCION A UN COSTDO
113-13  BARRIO LAS FLORES
114-01  BARRIO SAN JOSE
114-26 BARRIO SAN JOSE
114-11  ANTIGUA OCOT., FRENTE
113-23 BARRIO SAN JOSE
114-25 BARRIO LAS FLORES
113-33 BARRIO LAS FLORES
114-25 SEGUNDA PLANTA PLAZA CENTRAL
113-06 BARRIO SAN JOSE
113-06 BARRIO SAN JOSE
[14-46 COL.SANTA CLARA
113-23 ALDEA EL VOLCAN, CALLE
113-32 3 AV, 2-3 CALLE
113-05 BODEGA ESQUINA ISMAEL ARITA
113-05 BARRIO SAN JOSE, CALLE
113-32  BARRIO SAN ANDRES
113-07 BARRIO CONCEPCION
113-18 BARRIO LAS FLORES
113-18 BARRIO LAS FLORES
113-12  ANTIGUA OCOTEPEQUE

Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepeque
REPORTE PERMISOS DE OPERACION

T'IPO FECHA

R 22/03/23

R 14/03/23

R 17/03/23

R 01/03/23

R 01/03/23

R 06/03/23

R 09/03/23

R 23/03/23

A 23/03/23

R 31/03/23

R 31/03/23

R 06/03/23

R 08/03/23

A 17/03/23

A 31/03/23

R 02/03/23

R 15/03/23

R 01/03/23

R 02/03/23

R 02/03/23

R 02/03/23

10/04/23

VALOR

4 ¥ 1-Ihl:"
~ "
g 4"&

PAGADO

1000.00

500.00

500.00

0.00

0.00

FIRMA

10000.00

10000.00

15000.00

10000.00

10000.00

10000.00

5000.00

5000.00

§000.00

5000.00

0.00

2000.00

3000.00

1000.00

1000.00

2000.00




REGISTRO

"RMISO
PERMISO o tsuTARIO

164400000 1401198102300
164 500000 050119900901 3
164600000 1401197800118
364700000 14011974.00316
364800000 1626198300087
164900000 14011977009250
365000000 VERGANZA-OI
365100000 13201978000733
365300000 13201978000733
365400000 05011994026943
365600000 0401 1980013037
365700000 14011986004270
365800000 0706-1947-00019
365900000 14011985002669
366000000 0406197900005-1
366100000 1401197300102-4
366200000 1401-1981-02373
366300000 14011985002669
366400000 14011970000992
366500000 1401199700723-8
444800000 1401-1981-01492
444900000 1401-1981-01492
44520000q 1401198700643-4

445300000 1401197902952-3

EXP

—

Ln

NOMBRE DEL NEGOCIO

RAPICOPIAS
CAR WASH Y LUBRICENTRO
COMEDOR Y GOLOSINAS SINDY
VARIEDADES UMANA

ITENDAS ALEXANDER #2

COMERCIANTE

KAREN PAOLA REYES

RAFAEL ARNULFO PALMA
REYNA ESPERANZA HERNANDEZ
ANA ROSA UMANA ROMERO

ROGELIO WALMORY GALDAMEZ

COMPRA Y VENTA BIENES RAICES CESAR EDUARDO FLORES

VARIEDADES KAREN PAOLA (ROPA DORIS ARGENTINA BERGANZA

INVERSIONES ACOSA

INVERSIONES ACONSA

TIENDA GISEL

COMEDOR RUIZ

MOTO REPUESTOS OCOTEPEQUE

TRANSPORTE LAURITA-LA

EL BARATILLO

CONTRUCVAL

GRUPO EUREKA VENTANILLA

COMERCIAL MIRNA

EL QUINTAZO

INVERSIONES ACTIVA

VARIEDADES ALEAH

MOTO TAXI # 038

MOTO TAXI # 081

PEDRO AGUILAR MORENO

PEDRO AGUILAR MORENO

ROXSANA YAMILETH PINTO

EMIL YURI RUIZ PORTILLO

MAYCO JAVIER HERNANDEZ

JUAN ANGEL VALLECILLO

FREDY DE JESUS AGUILAR

JUAN JOSE VALENZUELA

LILIAM ELIZABETH SANTOS

MIRNA LISSETH AGUILAR

FREDY DE JESUS AGUILAR

DORIS SUYAPA GONZALEZ

ANA PATRICIA HERNANDEZ LARA

AURA ESTELA ROMERO UMANA

AURA ESTELA ROMERO UMANA

VENTA DE GOLOSINAS (PUESTO 9) GABRIELA MARIA VILLEDA

SECTOR F-5 (VENTA DE ROPA EN EL MARIA DE LOS ANGELES RIVERA
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ACTIVIDAD

ECONOMICA DIRECCION DEL NEGOCIO TIPO FECHA
113-18 BARRIO CONCEPCION R 02/03/23
| 14-47  BARRIO SAN ANDRES,CALLE R 06/03/23
114-10  BARRIO CONCEPCION R 08/03/23
112-08 COL.LAS AMERICAS R 08/03/23
113-03  barrio san jose 2 calle entre 2-3 avenida R 08/03/23
114-09 COLONIA SANTA CLARA R 08/03/23
113-04 Bo. CONCEPCION,PLAZA POLANCO R 10/03/23
114-42 BARRIO SAN ANDRES R 15/03/23
114-42 BARRIO SAN ANDRES R 17/03/23
113-03 4 avenida al par de tiendas Lino BARRIO A 20/03/23
114-10  BO. CONCEPCION, CONTIGUO R 23/03/23
113-25 AL PAR DE ASAMBLEAS DE DIOS R 23/03/23
114-01 BO.SAN JOSE R 28/03/23
113-03 BARRIO CONCEPCION R 28/03/23
114-46 COL. VILLAREAL, AL PAR DEL R 28/03/23
114-10 BARRIO SAN JOSE, AL PAR DE R 28/03/23
113-03  barrio concepcion, (local de guadalupe R 29/03/23
113-04 BARRIO SAN JOSE ANTIGUO LOCAL R 29/03/23
113-01 BARRIO SAN JOSE R 31/03/23
113-03 BARRIO SAN JOSE, AL PAR DE R 31/03/23
114-01 COLONIA LAS AMERICAS R 01/03/23
114-01 BARRIO CONCEPCION R 01/03/23
125-01 MERCADITO DE FRUTAS R 02/03/23
125-01 MERCADO MUNICIPAL R 02/03/23

VALOR
PAGADO

3000.00

3000.00

1500.00

1000.00

1000.00

2000.00

1000.00

2000.00

2000.00

2000.00

1500.00

2000.00

2000.00

1000.00

2000.00

2000.00

2000.00

1000.00

3000.00

1000.00

500.00

500.00

300.00

300.00

FIRMA




REGISTRO

. ‘ .
PERMISO e iBUTARIO

445400000 141619860008 1 -1
445500000 1401 1995000470
445600000 1416-1951-00054
445700000 1401197200247
445800000 1401198101164-8
445900000 14011994001195
446000000 0101198201265-6
446100000 1414-1961-00063
446200000 140119890000844
446300000 1401-1981-02373
446400000 1401-1977-00094
446500000 1401-1977-00094
446600000 1401-1979-02058
446700000 1401-1979-02058
446800000 1401197600849
446900000 0501196908609-1
447000000 1401-1985-01037
447100000 1401-1985-01037
447200000 1401-1976-00948
447400000 D4296865
447500000 0107-1984-04559
447600000 14161981001400
447800000 1416-1945-00067

448000000 1401-1981-01686

EXP

|

b

AW

J

NOMBRE DEL NEGOCIO

PULPERIA BARUCH

DESPACHO LEGAL

MOTO TAXI # 068

PALETITAS Y MAS

PROAMA

COMERCIANTE

SENAYDA ANABEL MALDONADO

LILIANA CONCEPCION GONZALEZ

JOSE DONALDO CHINCHILLA

BERTHA LIDIA ROSA

HECTOR ENRIQUE HERNANDEZ

VENTA DE GOLOSINAS (PUESTO 27) BETSY ELIZABETH GOMEZ REYNA

VENTA DE GOLOSINAS

PULPERIA SUYAPA

SECTOR G-11 (VENTA DE ROPA EN
MOTO TAXI # 049

MOTO TAXI # 072

MOTO TAXI # 071

SECTOR F-1 (VENTA DE ROPA)

SECTOR M-7 (VENTA DE PINATAS Y

TALLER AUTOMOTRIZ PACHECO
BARBERIA ESTILOS

SECTOR L-6 (VENTA DE

SECTOR E-4 (VENTA DE ROPA)
PULPERIA RR

ROCKOLAS Y MAQUINAS PINBOLL
VENTA DE GOLOSINAS (PUESTO
PULPERIA EL 20 MENOS

PULPERIA DANILITO

MOTO TAXI# 012
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JENY JACKELIN SERRANO
BERTA LIDIA ROSA TOVAR
BLANCA HERMELINDA

MIRNA LISSETH AGUILAR
ROBERTO CARLOS AGUILAR
ROBERTO CARLOS AGUILAR
PAULA DEL CARMEN

PAULA DEL CARMEN

JAVIER HUMBERTO PACHECO
JUAN CARLOS MARTINEZ

REYNA UBALDINA HERNANDEZ
REYNA UBALDINA HERNANDEZ
RENE SALVADOR REYES ROMERO
OSCAR EDUARDO FIGUEROA
DANIA YAMILETH QUINTANILLA
OSCAR LEONEL CALDERON PENA
LASTENIA ESPERANZA AGUILAR

JOSE ISRRAEL DUBON MURCIA

ACTIVIDAD

ECONOMICA
[13-13  COL. LAS AMERICAS, MEDIA
114-18  BARRIO SAN JOSE, PLAZA DON
114-01  SINUAPA OCOTEPEQUE
113-14  BO. EL CENTRO, ANTIGUA
113-34  EL VOLCAN, ENTRADA
125-01 MERCADITO DE FRUTAS
125-01 MERCADITO DE FRUTAS
113-13 LOS PLANES OCOTEPEQUE
125-01 PLANCHON DE MERCADO
114-01 BARRIO LAS FLORES
114-01 COLONIA LOS ANGELES
114-01 BARRIO LAS FLORES
125-01 MERCADO MUNICIPAL
125-01 MERCADO MUNICIPAL
114-28 DOS CUIADRAS AL SURT DE
114-02 BARRIO SAN JOSE
125-01 MERCADO MUNICIPAL
125-01 MERCADO MUNICIPAL
113-13  barrio san andres
114-22
125-01 MERCADITO DE FRUTAS
113-13  frente a jaripeo
113-13  BARRIO LAS FLORES
114-01 COL. LAS AMERICAS

DIRECCION DEL NEGOCIO

TIPO FECHA

R 02/03/23

R 02/03/23

R 02/03/23

R 02/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 06/03/23

R 08/03/23

R 08/03/23

R 08/03/23

R 08/03/23

R 08/03/23

A 10/03/23

R 10/03/23

A 10/03/23

R 14/03/23

R 15/03/23

VALOR
PAGADO

500.00

0.00

500.00

500.00

800.00

300.00

300.00

300.00

300.00

500.00

500.00

500.00

300.00

500.00

500.00

500.00

300.00

300.00

800.00

100.00

300.00

800.00

500.00

500.00

FIRMA




PERMISO T‘;ﬁg ;STZRS o EXP  NOMBRE DEL NEGOCIO COMERCIANTE ﬁgﬁ’éﬁ,’% DIRECCION DEL NEGOCIO  TIPO FECHA ;'ﬁéggo FIRMA
448100000 1401198300542 1  MOTO TAXI # 138 WILMER ALEXANDER ARITA 114-01 COLONIA LOS ANGELES R 15/03/23 500.00
448200000 1401198600428-1 1 CARNICERIA TU PARRILLADA FRANCIA TATIANA DERAS 113-16  BARRIO CONCEPCION R 15/03/23 800.00 o
448300000 0401199000918-0 1 VENTA DE GOLOSINAS (PUESTO  YESSENIA PATRICIA PAREDES 125-01 MERCADITO DE FRUTAS R 15/03/23 300.00
448400000 01071983019944 1 VENTA DE COMIDA #26 YESSICA CAROLINA 125-01  mercadito de frutas R 15/03/23 300.00
448500000 01031987004485 1 VENTA SOPA PLANCHON #25 YURI TATIANA QUINTANILLA 125-01  mercadito de frutas R 15/03/23 300,00
448700000 0890-1991-00288 1 MOTO TAXI # 060 RUPERTO ANTONIO ESCOBAR 114-01 BARRIO CONCEPCION R 15/03/23 300.00
448800000 14161997002255 1 SECTOR P-8 (COMEDOR Y DANIELA SARAHY MURCIA 112-03  mercado municipal R 17/03/23 300,00
449000000 14031998000153 1 CEHAPRON #2 (VENTA DE SUYAPA DINABEL CRUZMUNOZ  112-03  BO. SAN JOSE /FRENTE R 17/03/23 500.00
449100000 1403-1952-00070 3 MOTO TAXI # 059 GLORIA MARGARITA POLANCO 114-01  col. los angeles R 23/03/23 500.00
449200000 1401199400330-1 1 SANDY NAILS STUDIO SANDRA JANETH JIMENEZ 114-02 BARRIO SAN JOSE R 23/03/23 500.00 il
449300000 1401198400244-9 1 SECTOR G-4 (VENTA DE OSCAR ALBERTO MARADIAGA 125-01 MERCADO MUNICIPAL R 24/03/23 300.00
449400000 14011977002317 2 SECTOR P-13(BARBERIA SANTOS) JORGE ANTONIO SANTOS SANTOS ~ 125-01  MERCADO MUNICIPAL A 28/03/23 300.00
449500000 1405-1981-00068 1 PLASTICOS Y MAS DANIEL ALEXANDER MADRID 113-38  barrio concepcion (al par farmacia ¢l R 31/03/23 500.00
449600000 1416190300081 1 TALLER DE ENDERESADO Y RAMIRO DE JESUS SANABRIA 114-28 1 cuadra al sur de escuela el adelanto R 31/03/23 300.00
930000000 1401199200501-8 1 AGRO SERVICIOS SANTOS S. DE R.L. JOSE RIGOBERTO SANTOS MCNAB 11323 BARRIO SAN JOSE R 01/03/23 10000.00
3.640E+9 14011976004964 1 INVERSIONES ANGEL TROADIO MAURICIO HERCULES 113-18 BARRIO LAS FLORES R 02/03/23 1000.00
4.487F+9 1401197901726-3 1 VENTA DE FRUTA (PUESTO 5) MARIA ELENA GOMEZ PAIZ 12501 MERCADITO DE FRUTAS R 15/03/23 300.00
4.47E+10 D4302046 | ROCKOLAS Y MAQUINAS DE VIDEO ALEYDA DEL SOCORRO 114-22 A 10/03/23 200.00
i
TOTAL NEGOCIOS : 87 / 164200.00
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orzo
ol Tributario

HORA: &.05am




